
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Trump Tower Dubai: Nový symbol luxusu v srdci
Dubaje

Referenční číslo DRG21060
Země SAE/Dubaj

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 71 m2 - 650 m2

Cena
692.000 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Prémiová lokalita s výhledem na Burj Khalifa a moře.
Luxusní vybavení a hotelové služby včetně Trump Clubu.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/05/Snimek-obrazovky-2025-05-30-v-13.12.42-1024x597.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vysoký investiční potenciál díky značce a exkluzivitě projektu.

O nemovitosti

Trump Tower Dubai se nachází přímo na prestižní Sheikh Zayed Road v
Downtown Dubai, v jedné z nejvyhledávanějších lokalit města. Díky své poloze
nabízí výjimečný přístup k nejznámějším dubajským atrakcím – Burj Khalifa,
Dubai Mall, Dubai Opera nebo finanční čtvrti DIFC. Věž je snadno dostupná i z
mezinárodního letiště a dalších významných míst jako Palm Jumeirah nebo
Dubai Marina.

Tento výškový projekt o 80 patrech je výsledkem spolupráce renomované
společnosti Dar Global a The Trump Organization. Věž kombinuje luxusní
rezidenční bydlení s prvním Trump International Hotelem na Blízkém východě
a nabízí tak jedinečné zázemí, které spojuje soukromí domova s
nadstandardními hotelovými službami.

Dispozice

Trump Tower Dubai zahrnuje pouze 200 rezidenčních jednotek umístěných od
18. patra výše. Nabídka zahrnuje prostorné apartmány s jednou až třemi
ložnicemi a luxusní penthousy až do velikosti 650 m². Všechny jednotky jsou
navrženy s důrazem na komfort, eleganci a maximální využití dechberoucích
výhledů na Burj Khalifa, městské panorama a Arabské moře.

Vybavení a služby

Rezidenti si mohou užívat široké spektrum vybavení včetně Sky Poolu na
nejvyšším patře, moderního fitness centra, wellness zóny, dětského hřiště i
zóny pro jógu. Součástí projektu je i exkluzivní Trump Club s členstvím pouze
pro vybrané, který nabídne prémiové zázemí pro relaxaci i networking.
Samozřejmostí jsou služby pětihvězdičkového hotelu dostupné pro všechny

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

obyvatele.

Výjimečná investiční příležitost

Trump Tower Dubai je symbolem prestiže a vysokého investičního potenciálu.
Strategická poloha, značka Trump a exkluzivita projektu přináší nejen vysoký
životní standard, ale i atraktivní zhodnocení. Díky flexibilnímu platebnímu
plánu, výhodám jako je bezdaňový režim a možnost získání desetileté Zlaté
rezidence (Golden Visa) je projekt ideální volbou pro náročné investory i
budoucí rezidenty.

Ceny jednotek začínají již od 692 000 USD.

Lokalita

Trump Tower Dubai se nachází na ikonické Sheikh Zayed Road, hlavní tepně
města, která spojuje nejvýznamnější obchodní a rezidenční čtvrti Dubaje.
Projekt je situován přímo v centru Downtown Dubai – v pěší či krátké
dojezdové vzdálenosti od světově proslulé Burj Khalifa, nákupního centra
Dubai Mall i kulturního centra Dubai Opera. Díky výborné dostupnosti se odtud
snadno dostanete i na mezinárodní letiště, k plážím a na další klíčová místa,
jako je Palm Jumeirah či Dubai Marina. Tato poloha zajišťuje nejen prestižní
adresu, ale také praktické a pohodlné městské bydlení s vynikajícím napojením
na celý Dubaj.

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 200
Vybavení komplexu: Sky Pool na 80. patře, moderní fitness centrum,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

wellness zóna, dětské hřiště, yoga zóna, exkluzivní Trump Club,
pětihvězdičkové hotelové služby pro rezidenty.
Parkování: ano
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: rok 2031
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

